



Kommunstyrelsens arbetsutskott

Sammanträdesdatum

22 februari 2023

Paragraf

§ 8

Diarienummer KS-2022/2725.251

Inriktningsbeslut gällande Nya Huddingehallen

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut

Arbetsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

Sammanfattning

Huddinge är en växande kommun och nya idrottsytor behöver tillkomma för en kapacitet som täcker både dagens och framtidens behov. En utmaning är att skapa en anläggning med verksamhet som möter alla kommuninvånarens behov, och särskilt ser till behoven hos de prioriterade målgrupper som definieras i det av kultur- och fritidsnämnden antagna Idrottspolitiska programmet.

Huddingehallen togs i drift 1971. Konstruktion och tekniska system dimensionerades för dåtidens besöksprognoser och krav. Huddingehallens (simhall och idrottsdelar) livslängd är snart uppnådd. Utgångspunkten i detta ärende är att omhänderta behovet av verksamhetslokaler för de skolor och idrottsföreningar som idag har bokade tider i Huddingehallens sporthallsdelar samt utreda om möjlighet finns att samlokalisera andra behov och/eller utöka ytor för idrottsutövande på platsen. Kommunens fastställda idrottspolitiska program Huddinge i rörelse har tagits i beaktande vid planeringen av den framtida verksamheten och utbudet i detta ärende.

I samband med att ärendet för en ny simhall i Mellersta Huddinge beslutades var tanken att även idrottsdelarna fortsatt ska vara samlokaliserade med den nya simhallen. Kultur- och fritidsförvaltningen fattade ett inriktningsbeslut om simhallen 2022-03-29 som följdes av kommunstyrelsens beredning och fullmäktigebeslut om ny simhall i Huddinge 2022-04-25.

Till detta tjänsteutlåtande finns flera bilagor som tillsammans anger det framtida investeringsprojektets helhet och inriktning.

Behoven från de gymnasieskolor och idrottsföreningar som idag har verksamhet i Huddingehallens idrottsdelar är inkluderade. Dessa har getts möjlighet att beskriva sina lokalbehov och tankar för framtiden. Insamlingen har skett via både webbenkät och dialoger. Den sammanställda behovsanalysen visar att antalet lokaler och kvadratmeter jämfört med Huddingehallens idrottsdel behöver utökas. Behov finns av:

fler halltider

lokaler som är specialanpassade för vissa idrotter

lokaler som är multifunktionella

tillräcklig förrådsyta för att möjliggöra samnyttjande av idrottsytor i möjligaste mån.

Kultur- och fritidsnämnden ansvarar för att i sin förstudie kapacitetsbedöma, prognostisera och beskriva sina nuvarande och kommande lokalbehov med sådan framförhållning och tydlighet att lokalbehov kan utvärderas, resursplaneras och mötas av ny, avvecklad eller utökad verksamhet i god tid. Kultur- och fritidsnämnden ansvarar för den vidare kommunikationen med föreningsliv under projektets gång. Kommunstyrelsens inriktningsbeslut tas baserat på kultur- och fritidsnämndens beslut



om förstudie. Det syftar till att starta projektarbetet och ger projektet finansiering, både gällande drift och investering.

Inriktningen i det fortsatta arbetet som projektet ska förhålla sig till är de kvalitets- och funktionsmässiga ramarna som fastställs i kommunstyrelsens inriktningsbeslut. Arbetet fortsätter nu i en projekteringsfas med upprättande av program- och systemhandlingar. Inriktningsbeslutet är kommunens beställning till Huddinge Samhällsfastigheter AB på planering samt projektering av projektet i fråga.

Överläggning

I ärendet yttrar sig Karl Henriksson (KD), Bo Källström (L), Sara Heelge Vikmång (S), Felix Byström (SD), Love Bergström (M), Nujin Alacabek (V) och Tomas Selin (C).

Love Bergström (M) yrkar att arbetsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

Propositioner

Ordföranden frågar om arbetsutskottet beslutar i enlighet med Love Bergströms (M) yrkande och finner att så är fallet.

Beslutet ska skickas till

Kultur- och fritidsnämnden
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden
Huddinge Samhällsfastigheter AB